ОЗЕРОУЧУМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13.06.2023	п. Озеро Учум	№ 30-86р

[bookmark: _Hlk137650817]О внесении изменений в решение Озероучумского сельского
совета депутатов от 25.06.2021 № 10-32р «Об установлении
земельного налога на территории муниципального
образования Озероучумский сельсовет»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Озероучумского сельсовета, Озероучумский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.    Внести в решение Озероучумского сельского совета депутатов от 25.06.2021 № 10-32р следующие изменение, дополнив пункт 3. «Дополнительно к льготам, установленным статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации, на территории Озероучумского сельсовета освобождаются от налогообложения следующие категории налогоплательщиков» подпунктом 3.4 следующего содержания:
«Организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Озероучумские новости».

	[bookmark: _Hlk73440906]
Председатель Озероучумского сельского Совета депутатов

                                     Е. В. Метелева

              Глава Озероучумского
              сельсовета

                                       Н. А. Артёменко

[bookmark: _GoBack]